PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.10.2014       №  1832-адм
О внесении изменений в постановление
Администрации   города   Смоленска
от 21.07.2010 № 1330-адм «Об утвер-

ждении   Порядка   финансирования
спортивных   мероприятий   за   счет
средств бюджета города Смоленска в
рамках городских долгосрочных

(ведомственных) целевых программ»

В соответствии с постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Смоленска от 21.07.2010 № 1330-адм «Об  утверждении Порядка  финансирования  спортивных   мероприятий  за  счет  средств бюджета города Смоленска в рамках городских долгосрочных (ведомственных) целевых программ» и утвержденный им Порядок:

1.1.  По тексту постановления и Порядка слова «городских  долгосрочных (ведомственных)» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальных программ и ведомственных» в соответствующем падеже;

1.2.  По тексту приложения к Порядку после слов «рублей» дополнить словами «включительно.».

1.3.  В пункте 2 приложения к Порядку названия граф «Городские соревнования», «Районные соревнования и ДЮСШ» таблицы изложить в следующей редакции:

«Питание спортивных судей на городских соревнованиях (сумма, включительно)»;

«Питание спортивных судей на районных соревнованиях и ДЮСШ (сумма, включительно)».
2. Комитету  по  информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска  (Ю.В. Вершовский)  опубликовать  данное  постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города  –  руководителя аппарата Администрации города Смоленска  Соваренко В.А.

Глава Администрации
города Смоленска

                    Н.Н. Алашеев